
UCHWAŁA NR 169/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016r. 
dotyczącej ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Blachowni przy ulicy Kubowicza 

dz. nr ewid. gr 913/311, 913/277, 913/305 i 603/4 obręb Blachownia

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. § 2, ust. 2. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
27 czerwca 2016 r., otrzymuje brzmienie: Administratorem Rynku jest osoba wyznaczona przez Zarządcę 
działającą w jego imieniu.

2. § 4, ust. 1. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 
2016 r., otrzymuje brzmienie: Rynek jest czynny od wtorku do soboty.

3. § 4, ust. 2. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 
2016 r., otrzymuje brzmienie: W dniach od wtorku do piątku w godzinach od 600 do 1400.

4. W załączniku Nr 2 do Regulaminu „Mój Rynek” w Blachowni, § 2, ust. 2 litera b) otrzymuje brzmienie: 
Administratora Rynku - Targowiska „Mój Rynek” ul Kubowicza w Blachowni.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016 r. 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 4B9779A9-B102-4C77-B512-C634A83CDA91. Podpisany Strona 1




